
 Metropolnet, a.s. 
 Mírové náměstí 3097/37 
 400 01 Ústí nad Labem 

 

Stránka 1 z 1 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
podle § 48 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název:   Metropolnet, a.s. 

IČO:   25439022 

Sídlo:   Mírové náměstí 3097/37, Ústí nad Labem - centrum, 400 01 Ústí nad Labem 

Profil zadavatele: https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_329.html 

 
 

2. ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Název VZ: Pořízení aktivních prvků inovativní kybernetické bezpečnosti 

Režim a druh VZ: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Režim ZŘ:  zjednodušené podlimitní řízení 

Interní ev. číslo: MNET-VZ25-02 

VZ v E-ZAK:  https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_1987.html 

Datum zahájení ZŘ: 5. 3. 2025 

Podání nabídek: elektronicky přes E-ZAK do 27. 3. 2025 do 10:00 hod. 

 

 

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci výše identifikované podlimitní veřejné zakázky na základě posouzení 
a hodnocení nabídek obdržených ve zjednodušeném podlimitním řízení rozhodl dne 24. 4. 2025 o vyloučení účastníka 
 

COM PLUS CZ a.s., IČO: 257 72 104, sídlem Nad Krocínkou 317/48, Prosek, 190 00 Praha 9 
 

ze zadávacího řízení na výše identifikovanou zakázku. 
 
Odůvodnění: 
 

Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení v souladu s § 48 odst. 1 a 2 písm. a) ZZVZ, neboť má 
za prokázané, že údaje předložené účastníkem zadávacího řízení nesplňují zadávací podmínky. Po otevření 
elektronických nabídek, které zadavatel obdržel v rámci zadávacího řízení na výše identifikovanou veřejnou zakázku, 
bylo zjištěno, že nabídka dodavatele COM PLUS CZ a.s. obsahuje pouze Prohlášení o mlčenlivosti dle přílohy č. 6 Výzvy 
k podání nabídek a zadávací dokumentace (dále jen „Výzva a ZD“), na jehož základě byla zájemcům před podáním 
nabídek poskytována neveřejná příloha č. 1a Výzvy a ZD.  Nabídka dodavatele COM PLUS CZ a.s. tak fakticky 
neobsahuje žádné dokumenty a doklady, které mají být součástí nabídky dle zadávacích podmínek. 
 
Poučení: 
 

Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka lze podat námitky podle ust. § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být 
Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení účastníka. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 24. 4. 2025 
 
Oznámení vyhotovil/a: 
 
 
Tereza Kubáková, administrátor VZ 
Metropolnet, a.s. 

https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_329.html
https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_1987.html

